

Nordvest-Plast ApS

Karetmagervej 7
7700 Thisted

CVR-nr. 31 47 04 98

Årsrapport for 2021/22

(15. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Mogens Fog Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordvest-Plast ApS
Karetmagervej 7
7700 Thisted

Telefon: 97911744

CVR-nr.: 31 47 04 98

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 16. maj 2008
Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Thisted

Direktion Mogens Fog Jensen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut Danske Bank
Jernbanegade 7A
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion af plastemner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 927.478, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.448.423.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		647.087	4.076.095
Personaleomkostninger	1	-1.392.394	-1.470.991
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-745.307	2.605.104
Afskrivninger		-469.550	-440.616
Resultat før finansielle poster		-1.214.857	2.164.488
Finansielle indtægter	2	65.236	101.051
Finansielle omkostninger	3	-39.356	-29.416
Resultat før skat		-1.188.977	2.236.123
Skat af årets resultat	4	261.499	-492.004
Årets resultat		-927.478	1.744.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		-927.478	244.119
		-927.478	1.744.119

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.196.179	2.517.854
Materielle anlægsaktiver		2.196.179	2.517.854
Anlægsaktiver i alt		2.196.179	2.517.854
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		510.636	457.507
Varebeholdninger		510.636	457.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.597	259.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.208.603	3.293.366
Andre tilgodehavender		32.857	36.300
Udskudt skatteaktiv		590	0
Selskabsskat		11.590	0
Tilgodehavender		3.425.237	3.589.151
Likvide beholdninger		0	1.272.489
Omsætningsaktiver i alt		3.935.873	5.319.147
Aktiver i alt		6.132.052	7.837.001

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		3.148.423	4.075.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		3.448.423	5.875.901
Hensættelse til udskudt skat		0	249.319
Hensatte forpligtelser i alt		0	249.319
Selskabsskat		0	476.113
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	476.113
Kreditinstitutter		226.439	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.260	137.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.143.824	808.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.564	4.473
Anden gæld		49.542	284.783
Kortfristede gældsforpligtelser		2.683.629	1.235.668
Gældsforpligtelser i alt		2.683.629	1.711.781
Passiver i alt		6.132.052	7.837.001
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	300.000	4.075.901	1.500.000	5.875.901
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-927.478	0	-927.478
Egenkapital 30. september 2022	300.000	3.148.423	0	3.448.423

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	958.629	1.042.169		
Pensioner	410.496	406.857		
Andre omkostninger til social sikring	23.269	21.965		
	<u>1.392.394</u>	<u>1.470.991</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	65.236	101.051		
	<u>65.236</u>	<u>101.051</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.867	24.747		
Andre finansielle omkostninger	5.489	4.669		
	<u>39.356</u>	<u>29.416</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	-11.590	476.113		
Årets udskudte skat	-249.909	15.891		
	<u>-261.499</u>	<u>492.004</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	476.113	0	0	0
	<u>476.113</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fogh Thomsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 396.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 198.000.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.